
RESTART-STUDIO s. r. o. 
Kylešovská 2593/12 
746 01 OPAVA 

[Datovou schránkou] 

 

 

Věc: Odstoupení od smlouvy o dílo ze dne 10. 5. 2022 

Vážení,  

dne 10. 5. 2022 jste s námi, Domem dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvkovou organizací, se 
sídlem: Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 49939416, jako objednatelem uzavřeli jako 
zhotovitel Smlouvu o dílo (dále jako „smlouva“) jejímž předmětem bylo zhotovení zpevněné plochy, 
soužící pro dopravní výuku a volnočasové aktivity, dále specifikované ve smlouvě. 

Dle čl. IV odst. 2. smlouvy mělo být dílo dokončeno do 62 pracovních dnů ode dne předání staveniště. 
Staveniště bylo předáno zhotoviteli dne 24.5.2022, dílo mělo být tak dokončeno dne 19.8.2022 

Upozorňuji Vás tímto na to, že jste celkem již 29 dnů v prodlení se zhotovením díla dle Smlouvy. Toto 
prodlení dle čl. XII. odst. 6 písm. a) Smlouvy představuje její podstatné porušení. S ohledem na to Vám 
tímto oznamuji, že v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 6 písm. a) Smlouvy tímto odstupuje od 
Smlouvy z důvodu, že jste Smlouvu podstatným způsobem porušili. Od smlouvy odstupujeme ke dni 
30.9.2022. 

Pro úplnost uvádím, že jste po celou dobu smluvního vztahu neplnili své povinnosti dané smlouvou 
spočívající v  

- zhotovitel nevedl stavební deník, 
- zhotovitel nezajistil provádění díla za pomocí osoby, kterou prokázal splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů a kterou uvedl ve formuláři nabídky, tedy panem Pavlem Střižíkem, 
- zhotovitel neprováděl platby svým poddodavatelům. 

Zároveň Vás tímto vyzývám ke společnému jednání za účelem podniknutí kroků, které povedou k 
vyrovnání plnění, která byla v souvislosti se Smlouvou vzájemně dosud poskytnuta. 

S pozdravem 

 

Ve Veselí nad Moravou dne 30.9.2022 

 

 

 

___________________________ 

Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace  

Mgr. Marcela Zemánková 

ředitelka 


		2022-09-30T11:05:47+0200
	Marcela Zemánková




